
 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Sociální úsek, tel.: 582 305 233, 775 401 131, email: Alena.Skrivankova@domovurybnika.cz 

 

Dotazník pro zaměstnance 

 

Vážení zaměstnanci, 
vyplněním tohoto dotazníku nám pomůžete pomoci získat objektivní pohled na spokojenost 
zaměstnanců v našem zařízení a následné zlepšení pracovních podmínek. Odpovědi, které uvedete, 
jsou anonymní, snažte se tedy prosím odpovídat co možná nejupřímněji. 
Vyplněný dotazník můžete vhodit do schránek pro podávání stížností, podnětů a připomínek, které 
jsou umístěny v prostorách DOZP, DS, DZR, CHB a ve vestibulu Domova. 

Dotazníky jsou k dispozici kdykoli ke stažení na webových stránkách Domova, u sociálních pracovnic, 
u pracovníků v sociálních službách, vedoucí DOZP, DS, DZR či pověřené osoby CHB. 

 

Za Vaši spolupráci děkujeme. 

 

1. Jak jste celkově spokojen/a se svým zaměstnáním v našem zařízení? 

 velmi spokojen/a………………………………………………………………………………... 

  spíše spokojen/a………………………………………………………………………………… 

  spíše nespokojen/a……………………………………………………………………………… 

 velmi nespokojen/a…………………………………………………………………………… 

 

2. Doporučil/a byste zaměstnání v našem zařízení některému ze svých přátel? 

 určitě ano………………………………………………………………………………............... 

  spíše ano………………………………………………………………………………………… 

  spíše ne…………………………………………………………………………………………. 

 určitě ne…………………………………………………………………………………………. 

 



 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Sociální úsek, tel.: 582 305 233, 775 401 131, email: Alena.Skrivankova@domovurybnika.cz 

 

3. Kdybyste znovu stál/a před rozhodnutím o výběru zaměstnání, vybral/a byste si opět naše 

zařízení? 

 určitě ano……………………………………………………………………………….............. 

  spíše ano………………………………………………………………………………………… 

  spíše ne………………………………………………………………………………………….. 

 určitě ne…………………………………………………………………………………………. 

4. Myslíte si, že jste od svého nadřízeného dostatečně motivován/a? 

 určitě ano……………………………………………………………………………….............. 

  spíše ano………………………………………………………………………………………… 

  spíše ne…………………………………………………………………………………………. 

 určitě ne………………………………………………………………………………………… 

5. Konzultuje s Vámi nadřízený vaše názory a rozhodnutí? 

  vždy……………………………………………………………………………………………. 

  někdy…………………………………………………………………………………………… 

  zřídka…………………………………………………………………………………………… 

 nikdy……………………………………………………………………………………………. 

6. Respektuje Vás váš nadřízený? 

 ano…………………………………………………………………………………………….. 

 ne………………………………………………………………………………………............ 

 

 



 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Sociální úsek, tel.: 582 305 233, 775 401 131, email: Alena.Skrivankova@domovurybnika.cz 

 

7. Myslíte si, že jste za svou dobře odvedenou práci dobře ohodnocen/a? 

 ano……………………………………………………………………………………………… 

 ne………………………………………………………………………………………............. 

8. Jak hodnotíte své pracovní prostředí?  

  vyhovující……………………………………………………………………………………… 

 částečně vyhovující……………………………………………………………………............. 

 nevyhovující………………………………………………………………………................... 

9. Jaká je celková atmosféra na pracovišti? 

 vynikající………………………………………………………………………………............ 

 velmi dobrá…………………………………………………………………………………….. 

 dobrá…………………………………………………………………………………………… 

 spíše horší……………………………………………………………………………………… 

10. Dochází mezi zaměstnanci na vašem pracovišti ke konfliktům? 

  často……………………………………………………………………………………........... 

 občas………………………………………………………………………………………….. 

 nikdy………………………………………………………………………………………….. 

11. Pochválil Vás v poslední době někdo za dobře odvedenou práci? 

 ano…………………………………………………………………………………………… 

 ne……………………………………………………………………………………….......... 

 

 



 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Sociální úsek, tel.: 582 305 233, 775 401 131, email: Alena.Skrivankova@domovurybnika.cz 

 

12. Jste spokojen/a s tím, jak tým funguje? 

  zcela spokojen/a………………………………………………………………………………. 

 spíše spokojen/a………………………………………………………………………………. 

 nespokojen/a…………………………………………………………………………………. 

13. Myslíte si, že nejvyšší vedení udává zařízení správný směr? 

 určitě ano………………………………………………………………………………............ 

  spíše ano………………………………………………………………………………………. 

  spíše ne………………………………………………………………………………………… 

 nevím    ……………………………………………………………………………………….. 

14. Jak jste spokojen/a s principy a pravidly odměňování, zvyšování platu a osobního 

ohodnocení? 

 velmi spokojen/a………………………………………………………………………........... 

  spíše spokojen/a……………………………………………………………………….……… 

  spíše nespokojen/a……………………………………………………………………………. 

 velmi nespokojen/a…………………………………………………………………………… 

15. Co by Vás motivovalo k lepším výsledkům? 

………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….…………………………

………………………………………………………………………………………………….……… 

 

 

 



 

 
Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace 

Víceměřice 32, 798 26 Nezamyslice 

IČO: 71197729 

www.domovurybnika.cz 
 

 

Víceměřice 32, 798 26  Nezamyslice, IČO: 71197729 

Sociální úsek, tel.: 582 305 233, 775 401 131, email: Alena.Skrivankova@domovurybnika.cz 

 

16. Jak dlouho již pro naše zařízení pracujete? 

 méně než rok…………………………………………………………………..………………. 

 1 – 2 roky………………………………………………………………………..……………... 

 2 – 5 let………………………………………………………………………….…………….. 

 více než 5 let……………………………………………………………………….………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme Vám za vyplnění dotazníku. 

 

Datum vyplnění: 

 

 


